30102404 Varillas de acero 3,964,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,964,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,964,800.00

Total 3,964,800.00

El monto de : **Tres  millones novecientos sesenta y cuatro  mil ochocientos  con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740581349716Gwjq0